МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Оренбургский государственный университет имени В.А. Бондаренко»
(ОГУ)

УЧЁНЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
от «___» ________ 20__ г.

протокол № __

                                                                                                                                   вопрос повестки № ___

Заслушав и обсудив сообщение проректора по учебной работе _____________ (наименование ученого звания) Фамилия И.О. о необходимости утверждения Положения о  порядке перевода студентов из федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Оренбургский государственный университет имени В.А. Бондаренко» в целях обеспечения соблюдения университетом требований законодательства Российской Федерации об образовании,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:
1.
Утвердить Положение о  порядке перевода студентов из федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Оренбургский государственный университет имени В.А. Бондаренко».

Председатель ученого совета, ректор

(наименование ученого звания)
                                                И.О. Фамилия

Ученый секретарь ученого совета

(наименование ученого звания)
                                                И.О. Фамилия

 об утверждении Положения о

 порядке перевода студентов из ОГУ